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• Kendinizi Tanıtır Mısınız: 
      1951 yılında Malatya, Darende'de doğdu. İlkokulu Darende- Balaban İlkokulu'nda, 

ortaöğrenimini Kahramanmaraş'ta tamamladım. 
 
• Mezun Olduğunuz Yüksek Okul: 1974 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun 

oldum. 
 
• Çalıştığınız Yerler: İçişleri Bakanlığı'nda memuriyet görevine başladım.1976 yılında Kayseri'ye 

Maiyet Memuru olarak atandım. 1977 yılında Manisa Sarıgöl Kaymakam Vekilliği; daha sonra 
Artvin- Borçka, Ağrı - Eleşkirt, Ankara - Nallıhan, Tekirdağ - Hayrabolu Kaymakamlık 
görevlerinde bulundum.1986-1987 yıllarında Belçika'da inceleme ve araştırmalar yapmak 
üzere görevlendirildi. 

  1988 yılında Emniyet Genel Müdürlüğü Personel Daire Başkanı olarak atandım. 1991-2003 
yıllarında Emniyet Genel Müdürlüğü Polis Başmüfettişliği, 2003-2008 yıllarında Emniyet Genel 
Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanlığı, 2008-2009 yılları arasında Emniyet Genel Müdür 
Yardımcılığı görevlerinde bulundum. Emniyet Genel Müdürlüğü'nde çalıştığım dönem 
içerisinde birçok kurul ve komisyonlarda üyelik ve başkanlık yaptım. Araştırma, inceleme ve 
mevzuat çalışmalarında bulundum. Polis Akademisi'nde Personel Yönetimi konusunda dersler 
verdim. Çeşitli incelemelerde ve iş görüşmelerinde bulunmak üzere birçok ülkeyi ziyaret ettim. 
Vali Ali KOLAT üç dönem Polis Sandığı, Ankara Sigorta ve Ankara Emeklilik Sigortası Yönetim 
Kurulu Başkanlıklarında bulundu. 2009-2012 yılları arasında Sivas Valisi olarak, 2012-2016 
yılları arasında Kırıkkale Valisi olarak hizmet verdi. Bu yıllarda (2013-2016) Makine Kimya 
Endüstrisi Kurumu Yönetim Kurulu üyeliği yaptı. 01.05.2016’da yaş haddinden emekli oldum. 

 
• Yaşadığınız İl: Halen Ankara'da yaşayıyorum. Avukat ve Arabulucu olarak çalışmalarımı 

sürdürmekteyim. İlksen Hanımefendi ile evli olup üç çocuk babasıyım. 



 
• BİR MESLEK ANISI: 
 
       Ağrı Eleşkirt İlçesi Kaymakamlığım sırasında,1983 Yılı mayıs ayı ortaları idi. Eleşkirt'e bağlı Ağrı 

ili üzerinden ulaşılan 5 civarında köy vardı. Bu köylerin ikisine emanet usulü ile okul yapmaya 
karar vermiştik. Bir fen memuru ile ben bir arazi aracı ile, bu köylere gitmek için önce AZRAİL 
(Sonra Güvendik adı verildi) Köyüne vardık. Vatandaşlar; "Siz KARACEHENNEM Köyüne jeeple 
gidemezsiniz. Çok çamur. Size iki at vereceğiz onlarla gideceksiniz." dediler.Öyle de oldu. Biz 
atlarla akşam Karacehennem köyüne vardık. Muhtar ve köy imamı bizi misafir ettiler. Ertesi 
sabah iki köy okulunun yerini ve temel atılacak planlarını kireçle tespit ettik. Köylülere;” Siz ay 
sonuna kadar temelleri eşin. Biz usta ve malzeme getireceğiz. Sizler de iş katkısı sağlayacaksınız 
ve okulları tamamlayacağız inşallah” dedik ve ayrıldık. Karacehennem’e döndüğümüzde 
Muhtar bize; Vali (Sn. Kutlu AKTAŞ), Emniyet Müdürü (Sn.Tezcan ÖZKANLI) ve İl Jandarma Alay 
komutanı Kaymakam’dan haber alamıyoruz diye Azrail Köyüne kadar gelmişler. 
Karacehennem’e çıkamamışlar. Bizim orada olduğumuzu öğrenince de geri dönmüşler. Biz 
Karacehennem’den Azrail’e atlarla döndük. Tekrar aracımızla Ağrı'ya geldik. Akşam olmuştu. 
Vali Bey makamında idi. Bilgi vermek için uğradığımda, Vali Bey "Kaymakam Bey neredesiniz, 
haber alamayınca merak ettik. Azrail Köyüne kadar geldik” dedi. Ben de "Sayın Valim, ahirete 
gittik geldik. Azrail’i ve Karacehennem’i gördük." diye bir espri ile cevap vermiştim.  

 
       Polis Koleji ve Polis Akademisi Kökenli değilim ama Emniyet Genel Müdürlüğü Bünyesinde 

çalışmış olmaktan mutluyum ve kendimi şanslı görüyorum. Ben Emniyet camiasını, Emniyet 
camiası da beni bir meslektaş olarak gördü ve özümsedi. Herkese ve her kesime kapımı ve 
gönlümü açık tutmaya çalıştım. Bugün hala sürdürülen "Personel.Dinleme" uygulamasının 
başlatılması ve Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı Bünyesindeki “Sosyal Fonun” ilk kurulmasında 
bir nebze katkım olmuştur. 

            
• Dernek ve Çağın Polis Dergisi Hakkındaki Önerileriniz:  Çağın Polis Dergisi oldukça iyi gidiyor. 

Emeği geçenlere çok teşekkür ederim. Katkı sağlamak üzere hepimize  sorumluluk düşüyor. 
Genç Kuşağın da daha fazla katkısı sağlanırsa geleceği daha da verimli olur kanaatindeyim. 
Geçmişle gelecek arasında bir köprü görevi üstlenmiş olur. 

            
     Bu vesileyle Emniyet Camiamıza ve mensuplarına sağlık, huzur, mutluluk ve başarı dileklerimle 

selam, sevgi ve saygılarımı sunarım. Şehitlerimizi ve vefat edenleri rahmet ve şükranla 
anıyorum. Gazilerimize sağlık ve esenlikler diliyorum. 

 
 
 
 
 


